受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年2月18日
發文字號：慈科大教字第1110100006號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生簡章、住宿須知及申請表

主旨：檢送本校111學年度五年制護理科原住民族學生單獨招生訊

息，敬請惠予公告周知，並輔導原住民族同學報考，無任感

荷，請查照。

說明：

一、報名日期：111年2月25日（星期五）9時起至111年3月14日

（星期一）17時止，網路暨通訊報名以郵戳為憑，報名系統

網址https://linuxweb.tcust.edu.tw/Recruit/index.html。

二、考試日期：111年4月9日（星期六）。

三、辦理現場登記分發日期：111年5月7日（星期六）。

四、敬請各國中指派承辦老師協助應屆畢業生集體報名。

五、招生訊息請洽本校教務處招生組，電話：03－8572158#2734、

2729、2730。招生簡章於本校招生資訊網頁（網址http://

tad.tcust.edu.tw/files/11-1004-151-1.php）公告，不

另發售紙本簡章，招生海報已寄送各校，敬請協助張貼公告。

六、本校可提供外縣市考生及家長申請住宿（考試及登記分發前

一日），請於住宿日前10日前提出申請表，詳情請來電洽詢

招生組。

正本：花蓮縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、澎湖縣各國民中學、臺南市各國民中學
、臺東縣各國民中學、臺中市各國民中學、彰化縣各國民中學、嘉義市各國民中
學、嘉義縣各國民中學、新竹縣各國民中學、雲林縣各國民中學、連江縣各國民

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學 函

地址：970302花蓮縣花蓮市建國路2段880
號

承辦人：邱宜榛
電話：03-8572158#2734
電子信箱：tadad13@tcust.edu.tw

中學、基隆市各國民中學、高雄縣各國民中學、桃園市各國民中學、苗栗縣各國
民中學、屏東縣各國民中學、南投縣各國民中學、金門縣各國民中學、新北市各
國民中學、新竹市各國民中學、臺北市各國民中學

副本：本校教務處、招生組

校長 羅文瑞

第2頁 共2頁